
5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 1
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.09
2 1 2 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.19
3 1 5 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:53.00
4 1 4 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:53.17
5 1 1 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.44
6 4 3 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 00:53.47
7 2 3 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.65
8 2 4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.00
9 3 4 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.21

10 1 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.26
11 2 6 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:54.52
12 3 2 ZENNARO ELIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.55
13 2 2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.18
14 3 1 GAJIC FILIP 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.29
15 3 3 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.42
16 12 2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.53
17 4 1 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:55.71
18 4 2 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:55.72
19 3 6 FELTRIN STEFANO 1993 U.S.D. HYDROS 00:55.73
20 4 4 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.90
21 3 5 IFRIM STEFAN 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.05
22 12 4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.11
23 2 1 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.30
23 4 5 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.30
25 4 6 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 00:56.58
26 2 5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.65
27 5 4 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 00:56.77
28 5 3 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.04
29 5 5 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.38
30 5 1 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 00:57.67
31 5 6 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.72
32 7 5 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:58.04
33 6 4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.41
34 5 2 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.44
35 6 3 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 00:58.46
36 6 5 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.65
37 7 4 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.05
38 6 2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.08
39 7 3 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.55
40 7 2 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.74
41 6 1 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.84
42 7 6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 00:59.87
43 6 6 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.15
44 10 5 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.52
45 7 1 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:00.79
46 8 6 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.95
47 8 2 TIBERIO ALESSANDRO 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:01.33
48 8 4 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.73
49 8 5 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.05
50 9 1 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.10
51 8 1 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.18
52 9 3 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.24
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 2
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 2 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.32
54 9 4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.70
55 8 3 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.74
56 10 4 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.23
57 9 5 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.73
58 10 3 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.78
59 10 2 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.84
60 11 2 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.66
61 9 6 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.29
62 10 1 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:07.30
63 11 3 SORDI MARCO 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:09.14
64 11 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.89
65 11 5 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.70
66 12 3 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:17.11
- 10 6 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 3
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.63
2 1 2 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.18
3 1 4 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:15.71
4 2 2 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.85
5 2 5 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:19.87
6 1 5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.15
7 1 1 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.66
8 2 4 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 02:20.97
9 2 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:22.41

10 1 6 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.82
11 3 3 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.29
12 3 5 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:27.63
13 3 4 DOSSI ANDREA 1996 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:36.06
14 3 2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 4
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.36
2 1 3 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.46
3 2 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.35
4 1 2 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.69
5 1 4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.74
6 1 1 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.60
7 2 3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.95
8 1 6 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.03
9 2 1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.44

10 4 3 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:13.66
11 2 2 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.93
12 2 6 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:15.13
13 2 5 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.45
14 3 2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.47
15 3 3 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.69
16 3 4 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:19.07
17 3 5 POLESE MARCO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.44
18 4 2 ZALTRON FILIPPO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:24.55
19 4 4 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.42
20 4 5 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:35.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 5
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISAN LORENZO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:06.02
2 1 4 ARTUSI ELIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.26
3 1 2 CAMPANELLI ANTONIO 1996 U.S.D. HYDROS 02:17.90
4 1 1 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.87
5 1 5 BARBATO ROMUALDO 1996 U.S.D. HYDROS 02:32.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 6
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.82
2 1 2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.51
3 1 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:12.93
4 1 3 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:13.49
5 2 3 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:14.58
6 2 6 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:14.79
7 2 1 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.34
8 3 4 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 02:15.96
9 2 2 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 02:16.85

10 2 4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.10
11 3 1 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.36
12 4 5 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:18.40
13 3 2 TREVISAN LORENZO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.43
14 1 1 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.81
15 4 2 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:19.00
16 5 1 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:19.81
17 6 4 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.90
18 3 5 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.38
19 4 3 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:20.43
20 2 5 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:23.17
21 3 6 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 02:23.24
22 4 4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.43
23 5 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.77
24 4 6 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.99
25 4 1 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.55
26 7 1 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.96
27 5 2 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:31.30
28 5 4 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.63
29 5 5 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.56
30 6 2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.18
31 5 6 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:38.75
32 6 5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.37
33 7 3 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:45.04
34 7 4 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.91
35 7 5 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:09.81
36 7 2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.34
- 6 1 POLESE MARCO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO RIT
- 1 5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 6 3 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. SQU
- 3 3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 7
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 04:07.66
2 1 4 FELTRIN STEFANO 1993 U.S.D. HYDROS 04:08.65
3 1 5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 04:13.90
4 2 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 04:14.99
5 1 1 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:17.27
6 2 2 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:18.68
7 2 5 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 04:20.13
8 1 6 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:20.17
9 1 2 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:20.24

10 2 6 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:20.97
11 2 4 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:22.24
12 2 1 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:26.11
13 3 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:33.86
14 4 3 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:34.50
15 3 2 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:36.86
16 3 4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.95
17 3 5 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:44.69
18 3 1 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:49.16
19 3 6 DOSSI ANDREA 1996 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 04:50.21
20 4 2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:53.37
21 4 4 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:57.41
22 4 5 SORDI MARCO 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 05:14.66
23 4 1 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:28.02
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 8
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALDATO SIMONE 1985 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.95
2 1 3 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.17
3 1 2 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:24.80
4 2 3 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.89
5 1 1 GAJIC FILIP 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.14
6 2 4 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.16
7 1 6 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.23
8 2 1 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.29
9 1 5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.38

10 6 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.40
11 3 2 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 00:25.51
12 2 5 ZENNARO ELIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.56
13 3 1 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 00:25.59
14 5 2 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.75
15 2 2 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 00:25.79
16 3 4 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:25.86
17 3 5 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.93
18 2 6 ARTUSI ELIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.95
19 3 3 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.36
20 4 2 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.53
21 7 3 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 00:26.63
22 5 5 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.83
23 4 4 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.85
23 4 5 BARBATO ROMUALDO 1996 U.S.D. HYDROS 00:26.85
25 5 4 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.10
26 4 3 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.12
27 5 3 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.18
28 3 6 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.44
29 4 1 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.56
30 4 6 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.75
31 6 2 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.94
32 5 1 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.99
33 6 5 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.45
34 5 6 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.54
35 6 6 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.62
36 6 3 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.63
37 7 2 GESSI CHRISTOPHER 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.64
38 6 1 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.57
39 8 3 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.57
40 7 5 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:30.61
41 8 5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.76
42 8 4 ZALTRON FILIPPO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.62
43 7 1 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.93
44 8 2 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.95
- 7 4 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 9
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.47
2 1 6 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.40
3 1 2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.39
4 1 1 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.62
5 2 3 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.68
6 1 4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.70
7 2 4 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.79
8 1 5 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 00:31.92
9 2 6 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.77

10 2 2 TIBERIO ALESSANDRO 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.54
11 2 5 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.32
12 2 1 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.36
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5a giornata attività zonale BL-TV Masch Foglio n. 10
15/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Conegliano, Domenica 12/02/2012 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SOTTANA GILBERTO 1995 (02:06.16)

MARCON NICHOLAS 1994
LOSCHI MOISES DANIEL 1994
PELLIZZARI FRANCESCO 1994

1 1 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:00.59

BUGNA FILIPPO 1995 (02:03.02)

DANIEL RICCARDO 1995
SPERANZON LUCA 1994
BUORO ERICK 1995

2 1 3 U.S.D. HYDROS 08:00.86

TAFFARELLO MARCO 1996 (02:04.97)

QUERIN GIOVANNI 1996
CROSATO ALBERTO 1996
GREGORATTI ALFIERI 1996

3 1 2 U.S.D. HYDROS 08:17.76

SCARPIS NICOLO' 1994 (01:59.22)

FRANCO FEDERICO 1995
SCARPIS WOLFANGO 1992
BOSA ALESSANDRO 1998

4 1 1 A.S.D. ANTARES NUOTO 08:23.93

SANTI ENRICO 1996 (02:05.97)

SANTI MATTIA 1997
BORDIGNON MANUEL 1996
LUCATO LEONARDO 1998

5 1 5 A.S.D. ANTARES NUOTO 08:28.05

DE BORTOLI FRANCESCO 1996 (02:04.19)

GAMBATO MATTIA 1997
PERIN MARCO 1998
SANTOLIN RICCARDO 1996

6 1 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:34.95
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